

Till klubbar anslutna till Sveriges Bridgeförbund

”SPELA FÖR VM”

Efter segern i 1952 års europamästerskap har det svenska laget uttagits att representera Europa i en match mot Amerika om ”The Championship of the World”. Detta är givetvis en stor framgång och en heder för svensk bridge. Förbundets styrelse har också enhälligt beslutat att acceptera matchen, som spelas i New York den 5—10 januari.

Amerika bjuder vårt lag på fri vistelse i New York. Dessutom betalar The European Bridge League halva biljettkostnaden. Trots detta kommer resan att kosta svensk bridge omkring 10.000 kronor. För att kunna finansiera resan har Förbundet därför beslutat anordna en samlings-tävling och hoppas kunna räkna med sina medlemmars helhjärtade stöd.

Tävlingen omfattar 32 givar, av vilka fyra hämtats från vardera av det svenska lagets matcher mot Danmark, Frankrike, Holland och Tyskland i den kvalificerande omgången, sex från semifinalen mot Österrike samt tio från finalen mot Italien. Dessa givar har valts på en slump, så att både dåliga och goda spel av Sverige förekommer med delmarkeringar, utgångsbud och slammar.

Tävlingen spelas av deltagande klubbar på av dem själva fastställd dag mellan den 15 november och 15 december. Den kan antingen anordnas som partävling, vilket väl med tanke på större deltagarantal är att föredraga, eller som en fyrmannalagstävling. Givetvis är det icke nödvändigt att samtliga 32 givar spelas.

Förbundet kommer ej att utdela några priser, utan klubbarna uppmanas att deltaga under parollen ”Spela för VM”. Förbundet tror sig kunna garantera en mycket intressant tävling, eftersom varje deltagare får tillfälle att studera de olika ländernas bud- och spelteknik samt göra jämförelser mellan de svenska spelarnas resultat i EM och de resultat, som han och hans partner lyckas uppnå på de olika givarna.

Anmälningar ställas till Förbundets sekreterare, redaktör Einar Werner, Strindbergsgatan 50, Stockholm, och mottagas t. o. m. den 10 december. Givetvis är Förbundet dock tacksamt ju snabbare en anmälan insändes. I denna skall angivas tävlingsledarens namn och adress. Denne erhåller sedan de 32 givarna i ett förseglat küvert samt dessutom en instruktion. Varje giv är tryckt för sig. Överst återfinns kortsitsen, under denna de internationella spelarnas budgivning vid båda borden med resultat samt en kort kommentar. (Givetvis har endast sådana givar valts, vilka ej publicerats tidigare. Några s. k. problemspel förekommer inte.) Under detta finns ett partävlingsprotokoll, varför något särskilt protokoll ej behövs.

Startavgiften, kr. 2: — per spelare, tillfaller helt Förbundet. Dessutom äger varje klubb, om den så önskar, upptaga ytterligare avgift för täckande av sina omkostnader. Förbundet räknar dock med att denna sätts mycket lågt, så att spelarna ej avskräcks från deltagande. Varje klubbs startavgift skall omedelbart efter spelkvällen av tävlingsledaren insättas på Förbundets postgiro-konto 25 10 42.

Stockholm den 8 november 1952.

EINAR WERNER

Sekreterare i Sveriges Bridgeförbund